РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ (проект)

«__» ________ 2019 г. 		   с. Приисковое				№  ____

О назначении публичного
слушания по вопросу «О выдаче разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства»

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации «Об отклонении  от предельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства», Совет депутатов Приисковый сельсовет РЕШИЛ:
	1. Назначить публичное слушание по вопросу о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельных участках с кадастровыми номерами: 19:08:020101:601, расположенных по адресам: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с. Приисковое, ул. Центральная, 45А; Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с. Приисковое, ул. Центральная, 45Б  на  18 февраля  2019 года.
	2. Настоящее решение обнародовать на сайте администрации Орджоникидзевского района и информационном стенде Администрации Приискового сельсовета.
	3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

И. о. Главы Приискового сельсовета					Т. А. Смаль